
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE II SETTORE
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. ANGELO BUONINCONTRI

Registro  Generale n.     237       del 25/03/2021
                                                     

        Registro  Settore  n. 8 del 01/03/2021

OGGETTO: Liquidazione acconto Interventi formazione del personale                                    

      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

 

                         
         Il Responsabile II Settore

                                                                                              I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:
Ai  sensi  dell’art.  163,  comma  1  del  D.Lgs  n.  267/2000  la  gestione  finanziaria

dell’ente si svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti
l’esercizio provvisorio se il Bilancio di previsione non viene approvato dal Consiglio entro il
31 dicembre dell’anno precedente;

con  Decreto  del  Ministro  dell’Interno  del  13  gennaio  2021  il  termine  per
l’approvazione  del  Bilancio  di  previsione  2021/2023  da  parte  degli  Enti  locali  è  stato
differito al 31/03/2021;

con  determina  n.  273/2020  si  procedeva  ad  assumere  impegno  di  spesa  per
interventi di formazione per il personale del servizio anagrafe;

in  relazione all’atto   sopra  richiamato è stata emessa  la fattura in  acconto n.
0001100049 del  31/01/2021 dalla  ditta APKAPPA  srl,  C.F.  08543640158,  con sede in
Reggio Emilia  alla Via M.K. Gandhi, 24/A per l’importo totale di € 500,00 Iva esente ;
Accertata la regolarità della prestazione e della fattura; 
Accertato, altresì, che la prestazione è esigibile al 31/12/2020;
Visto il CIG n.Z723015DE0 ;
Visto il DURC con scadenza 11/06/2021;
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di  liquidare,  a  fronte  della  fattura  n.  0001100049  del  31/01/2021  dalla  ditta

APKAPPA srl, C.F. 08543640158, con sede in Reggio Emilia  alla Via M.K. Gandhi,
24/A la somma € 500,00 ;

- di  emettere mandato  di  pagamento  in  favore  della  citata  APKAPPA  srl,  C.F.
08543640158, con sede in Reggio Emilia  alla Via M.K. Gandhi, 24/A, per l’importo
di € 500,00 con accredito sulle coordinate bancarie con accredito sulle coordinate
bancarie aventi IBAN ITxxxxxxxxxxxxxx;

- dare atto che la somma pari a 500,00 Iva esente,   risulta già impegnata al cap.
70/16  esercizio finanziario  2020 impegno n. 3643.

             

                                                                                    Il Responsabile II Settore
                                                                                                   I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	determina


